

Dr.Umut KÖKSAL

UK Danışmanlık Kurucusu, Dijital Dönüşüm Eğitmeni-Danışmanı ve Öğretim Üyesi

Dr.Köksal, Lisans öğrenimini Marmara Üniversitesi İ.İ.B.F. Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölüm birincisi olarak, yüksek lisans öğrenimini KHU'de Finans&İK bölümünde ve doktora öğrenimini ise Yeditepe Üniversitesi İngilizce İşletme programında onur derecesi ile tamamlamıştır.

Dr. Köksal, kariyerine Dünya'nın tek yerde üretim hacmi olarak kurulu en büyük ikinci seramik fabrikası olan Çanakkale Seramik Kalebodur(Kale Grubu) bünyesinde başlamıştır. Bu görev kapsamında, ülkemizin en kapsamlı beyaz ve mavi yakalı ik sistem tasarımı kurma projesinin liderliğini üstlenmiştir. Bir yandan grubun Bilgi Sistemleri-Otomasyon ve Yazılım şirketi olan KaleData'nın hem İnsan Kaynakları ve Eğitim-Yönetim Danışmanlığı Yöneticiliği görevini üstlenmiş, hem de proje yöneticisi, danışman ve eğitmen olarak görev aldı, grubun seramikten nakliyata, turizmden, kalıba, madencilikten bilişime kimyadan otomotive farklı sektörlerinde yer alan tüm şirketlerinin ve iş ortaklarının süreç yönetimi sistemi, insan kaynakları sistemlerinin kurulması ve yeniden yapılandırılması projelerini gerçekleştirmiştir.

Türkiye'de Süreç Yönetimi, İş Analizi, Norm Kadro Analizi ve Endüstri Mühendisliği ile İnsan Kaynakları Yönetimi konusunda en önemli çalışmalara imza atan MPM(Milli Prodüktivite Merkezi) Eski Bölge Müdürü Prof.Dr.Melikşah Yıldırım ile birebir çalışma şansını bulmuş, ondan bir hoca olarak gerek insan kaynakları, gerek organizasyon tasarımı gerekse süreç yönetimi alanlarında çok önemli bilgiler edindi.

IBPRO ERP adındaki yazılımı, İnsan Kaynakları Modülünü; grubun yazılım ekibine liderlik ederek geliştirmiştir.

Grubun stratejik işbirliğinde bulunduğu çok uluslu şirketlerde İş Değerlendirme, Ücret Sistemi, Performans Değerlendirme sistemlerinin kurulması alanındaki çalışmalara danışmanlık yaptı ve eğitimler vermiştir.

2005-2006 yılları arasında, Almanya'nın Koblenz Üniversitesi ile grubun işbirliği yaptığı "PDI-Professional Development Institute E-learning" projesinin de proje yöneticiliğini üstlenmiştir.

Türkiye'nin o güne kadarki en büyük ve kapsamlı "İnsan Kaynakları Sistem Kurma" projelerinden birini, belki de birincisini, seramik sektöründe tek yerde imalat kapasitesi bakımından dünyanın en büyük ikinci fabrikası olan Çanakkale Seramik Kalebodur fabrikalarında gerçekleştirmiştir. Bizzat Çanakkale'nin Çan ilçesinde 2 yıl yaşadı. Bu proje kapsamında, tüm şirket süreçlerinin gözden geçirilmesi, iş akışlarının oluşturulması ve analizleri, görev-yetki-sorumlulukların oluşturulması, performans yönetim sisteminin kurulması, iş değerlendirme ve temel ücret sisteminin kurulması, yedekleme ve yetenek yönetimi sisteminin kurulması, şirketin insan kaynakları süreçlerinin ERP yazılımına entegre edilmesi çalışmalarını Kaledata Bilgi Sistemlerinin Proje Lideri Olarak yönetmiştir.

2000'li yılların ortalarında, Teknoloji Yönetimi ve iş süreçlerinin dijitalleşmesi konusundaki çalışmalara yoğunlaşan Dr. Umut Köksal, dijital dönüşüm konusundaki ülkemizdeki öncü isimlerden bir tanesidir..

Kurucuları TÜSİAD üyeleri olan ve ülkemizin iş dünyası liderleri düzeyinde en büyük STK'larından bir tanesi olan GYİAD-Genç Yönetici ve İş İnsanları Derneği 17. Dönem Yönetimi Araştırma Enstitüsü ve Think Thank Talks Eşbaşkanı da olan Dr. Köksal, Tüm Türkiye Ekonomisinde Dijital Dönüşüm konusunda yapılan proje çalışmaları, benchmarklar konusunda "mentor" olarak da çalışmalarını sürdürmekte ve iş süreçlerinin dijitalleşmesi, insan kaynaklarının dijitalleşmesi konusunda kurumları, devletleri yönlendirmektedir.

Kendisinin Uzmanlık Alanları; Dijital Dönüşüm Stratejileri, İş Süreçlerinin Dijitalleşmesi, İnsan Kaynaklarında Dijitalleşme ve Yeni Nesil Teknolojiler, Dijital Çalışan Deneyimi Tasarımı, İK Analitiği, Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme, İK Analitiği ve İK Metrikleridir.

Dr.Köksal, aynı zamanda Türkiye’de, Azerbaycan’da insan kaynakları yönetimi alanında en çok okunan kitaplar arasında yer alan **HR Marketing: İnsan Kaynaklarına Pazarlama Dokunuşu** isimli kitabın yazarıdır.

Dr. Köksal, Gedik Üniversitesi, Bahçeşehir Üniversitesi, Yeditepe Üniversitesi bünyesinde lisans, yüksek lisans ve sürekli eğitim merkezleri bünyesinde hocalık yapmaya devam etmektedir. Kendisinin ders verdiği konular; dijital dönüşüm, yapay zeka-makine öğrenmesi ve derin öğrenme, Blockchain ve Finansal Teknolojiler, iş süreçlerinin dijitalleşmesi, robotik proses otomasyonu(RPA),Hiper otomasyon, Mobil Teknolojiler konuları başlıca konulardır.

Dr.Umut Köksal, 2019 yılı itibarı ile Teknolox verilerine göre dijital dönüşüm konusunda Dünya’nın en güçlü 100 hocasından biridir.

Dr. Köksal,şu anda ülkemizin iş dünyası liderlerine yönelik en kapsamlı yapay zeka kitabını yazmaktadır. Bu kitapta, yapay zeka’nın temelleri ve bu konuda iş dünyasından liderler ile yapılan röportajlar ve proje örnekleri yer alacaktır.